APAE - ASSOCIAGAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
“undada em 24/01/2001
Registrada na Federago da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n°® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
L Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 -- 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc(@hotmail.com

Cerqueira César, 05 de maio de 2025

Oficio n°® 206/2025

,,,, Assunto: Prestacfio de contas Abril/2025 — PMCC Recursos Préprios Educagéo

A APAE — CC - Associagdo de Pais ¢ Amigos dos Excepcicnais de Cerqueira César vem,
por este, encaminhar a prestacio de contas do més de Abril/2025, sendo, copias dos holerites,
notas fiscais e guias parciais, extratos bancarios e relatorio de atividades desenvolvidas, referente

aos recursos recebidos do recursos proprios Educagéo.

Atenciosamente.

- Sendo s6 para 0 momento,

i

i
Helena Reging Esteves Pelicer
Presidente

Exmo. Senhor

Diego Augusto Berti Cinto

DD. Prefeito Municipal

Cerqueira César — SP aria Municipal de Educagad
Secretara p e
Protocoio n® £33 120 2
Entrada 14 i 05 [ 2070
Saida ! /

¢ ¢

Visto G




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Fundada em 24/01/2001
Uiv W Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
bg. E 5 Utilidade Pablica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Shegssentts 5 o .
@% &,&%% Utilidade Pablica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005

Rua dos Jacarandas, 284 — Ché4cara Moura Leite

A AE CNPJ 04.315.690/0001-29

c L Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Séo Paulo
erqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaccc@hotmail.com

Orgao Concessor......... :  Prefeitura Municipal de Cerqueira César - FUNDEB
Endereco.......................  Rua Olimpio Pavan, n° 290

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatarios, na qualidade de representante (s) do orgéo beneficidario APAE — Associacio de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da
aplicag@io dos recursos da Prefeitura Municipal de Cerqueira César — Recursos Préprios Educaciio, no valor de R$
2.494,81 (Dois mil quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos) recebidos em 30/04/2025, referente
ao 04° repasse, utilizados para manutengio da entidade.

Os documentos abaixo relacionados correspondem & aplicago parcial do valor recebido.

DATA DO ESPECIFICACAO CREDOR RESUMIDAMENTE A | VALOR
DOCTO. DO DOCUMENTO B NATUREZA DA
FISCAL DESPESA

04/04/2025 Recibo Mariana Barbosa Leste Machado Pagamento do funcionério 1.670,02
09/04/2025 | NF: 79149594/Parcial | VR Beneficios ¢ Servigos Processamento | Vale alimentag@o 287,59
17/04/2025 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo de Servico FGTS 144,81
17/042025 Guia Parcial Instituto Nacional Seguro Social INSS 140,14
24/04/2025 Recibo Mariana Barbosa Leste Machado Rescisdo do funciondrio 1.222,31
: TOTAL | 3.464,87

TOTAL: RS 3.464,87 (Trés mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e sete centavos)

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE - Associacio de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a

exata aplicagdo dos recursos

Cerqueira Césaz:,w()S de maio de 2025

Responsaveis
J -
Dirce Ap’?ii”?é{cyida Pavan Fragoso Helena Regina Esteves Pelicer
Tesoureira Presidente

[1]



APAE ~ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n°® 2.602 de 20/12/2023
A o Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo
Cerqueira César - SP

Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaeccl@hotmail.com

RESUMO

Saldo MEs ANterior.........ccccvvvevevcivvvverenenns 5.886,63
(+) Recebido no més............ccoeevenvecnennnn... 2.494,81
(+) Rendimento liquido de aplicagéo ......... 0,00
(+) Recursos Proprios ......occceeeeeeevievanenen. 0,00
(-) Despesas do més.........ccccoceevveererennnen.... 3.464,87
(=) Saldo para o més seguinte 4.916,57

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associagdo de Pais e amigos dos Excepcionais,

que a documentacio relacionada as fls. 0le 02, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos, para fins
indicados.

Total das despesas comprovadas: RS 3.464,87 (Trés mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e sete
centavos).

Cerqueira César, 05 de maio de 2025

Dirce Aparecida Pavan Fragoso
Tesoureira

(P18
;

Helena Regina/Esteves Pelicer
Presidente




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagfio da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
W Utilidade Publica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
\T»/ ot Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sé&o Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@whotmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAE ~ Associacdio de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentag@o apresentada e apds a certificagdo da mesma, s@o

pela aprovacgio da presente Prestagiio de Contas, referente ao més de Abril de 2025.

Cerqueira César, 05 de maio de 2025

[ﬂ&\mi&;@y

Ariovaldo Correa

CPF: 072.061.328-04
RG: 18.443.604-7

Ivania da Concei¢io Candido de‘Araijo

CPF: 093.743.318-70
RG: 20.303.207-X

e —

m‘”*'m\‘\ \1
i (O
Renata Ramalho da C Hi/

CPF: 062.691.978-99
RG: 1.015.496-6

[3] L




zéPAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
NPJ: -
J:  04.315.690/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
S — Mensalista Margo de 2025
197  MARIANA BARBOSA LESTE MACHADO 33;?10 e T
A
UXILIAR DE SALA Admissdo: 05/02/2025
Codigo Descrigao o P
«* Flef - .
8781 | DIAS NORMAIS eerenc';'o = V"'“"l"“ee"ms Descantos . <
998 | I.N.S.S. 7’74 810,16 140,14 % $?
7 ’ - o
H <P.§
P2
£ £
i 4
S
s
:
3
Q
L 13
Tatal de Vancimentos Totaf de Dascontos 7
1.810,16 140,14 8% 3
vt £ 1.670,02 ﬁ
Salério Base Sal. Contr, INSS Basa Célc. FGTS FG.T.S doMés Basa Célc. IRRF Faixa IRRF
1.810,16 1.810,16 1.810,16 ™ 144,81 1.245,36 0,00
. =
06/05/2025, 08:21
Consultas - Emissio de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:21:38
1767001767
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO VG0, O
e 1Y .
PAGADOR: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EX :
CNPJ: ©4.315.690/6801-29 Pon . Bis P, % §etiun
FAVORECIDO: MARIANA BARBOSA LESTE MACHADO ) L5t a0 a5
CPF: 420.802.058-03 '
AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR sp
CONTA: 12.806-6
DATA DE PAGAMENTO: 84/04/202%
VALOR CREDITADO (R$): 1.670,062
EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAO SISBB: D.727.410.7C6.8D8.9E2

Transacgao efetuada com sucesso por: 70602201 HELENA REGINA ESTEVE!

et et S| = e e o




10/04/2025, 09:34

NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Séo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIC DE SAQO PAULQ |Nimer Jahicta

79148594
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
N 10/04/2025 01:03:41
AL, NOTA FISCAL ELETRONICA DE $SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
2025041002535884000133 RPS N° 79158932 Série 1, emitido em 10/04/2025 AB4I-PESD

PRESTADGOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razdo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S8o Pauio UF: 8P

TONMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
CPF/CNPJ: 04.315.890/0001-28 Inscrigéo Municipal. ==

Enderego: R DOS JACARANDAS 284 - CHACARA MOURA LEITE - CEP: 18764-202

Municipio. Cerqueira César UF: 8P o E-mail. apaecc@hotmail.com
INTERMEDIAR!LO DE SERVICOS
CPE/CNPJ! ~mew Nome/Razéo Social: ==-- ;% ’
DlSCRIMINAQﬁ\O DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS :1.666,63 - (41 cartéo(des)) 9&9\6\‘“—
(AL . Dane e .

s ARG BY

R A 3 Pk AR X 3 s o

?mu w0
Seuels o Dorventa, 33\ @GRS |
Bl8023

“Jvéncimento em 03/04/2025 AU
Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigo
Eonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AR 25.1.A

valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250409006791

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEHIROS .

.p

VALOR TOTAL DS SER‘J!GO R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 11.666,63
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragfio de vales-refeigdo, vales-ahmentagao, vales-transporte e similares __
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo {R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito (R$) 0.00
0,00 0,00 2,06% Q,OKL e TFor ;
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscri;:éo da Obra Valor Aproximado dos Tributos
e - i i 17.64% [ 1BPT

OUTRAS iNFORMAGOES VQQCW\'L o ren FESL AN

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lef n° 14.097/2005;-(2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 79158932 Série 1 emitidoém
10/04/2025; BEE ey Db

R R s s ottt

?ﬂ\Cs.- Rpm

| OAR_CjaF%— PARC AL PHRCAL e
s P Danand
) * o f AOR) XORS
>

2 - 17
https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=6 131 4803&nf?;7 9149594&co¢=AB4IPEGD



BancowR |610-6]

02. 535 864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

Recibo do Pagador

Enderego do Beneficiario

. Agéncia/Codigo Beneficidrio
AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAOQ PAULO ISP 00019/000252662
Data Documento N¢ Docurnento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
09/04/2025 20250409006791 DMI NAO 09/04/2025 00019/112/0002922774-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade - TValor
0000001 CB SIMPLES REAL . X
Informagdes de responsabilidade do beneficiario e ( - ) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pre do s¢ te apos o pag ito. "
Apés o dia 04/05/2025 o pedido sera cancelade sendo necessario fazer novo pedido. ( - ) Outras Dedugtes
Produtos: Alimentag&o, Multi - Aux lio VR+VA
( + ) Mora/Multa
( + ) Outros Acréscimos
Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO CNPJ/CPF: 04.315.690/0001-29
Rua DOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP
Beneficiario Final CNPJ/CPF:
Autenticagdo Mecanica

BancoW |610-6] Ficha de Caixa
Beneficiario : Agéncia/Cadigo Beneficiario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662
Data Documento N°® Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
09/04/2025 20250409006791 DMI NAO 09/04/2025 00019/112/0002922774-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade TValor ! 4
0000001 CB SIMPLES REAL s )I(
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera pr d te apés o p g t )
Ap6s o dia 04/05/2025 o pedido sera ¢ lado do r ario fazer novo pw.hdo ( -) Outras Dedugdes

Produtos: Alimentagdo, Muiti - Aux lic VR+VA

( + Y Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

Beneficlario Final

Autenticagdo Mecénica

BancoW |610-6 ]

61090.00114 12000.000104 00292.277431 5 10460001166663

Local de Pagamento

PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA

onoroi Agéncia/Cédigo Beneficisrio 0252662
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. — e i 00019/00
Doc ? N° D t Espécie Documento cei a3
837047?;28; ° 20205‘:3283306791 DMI NAO 09/04/2025 00019/112/0002922774-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )‘(Valor »
0000001 CB SIMPLES REAL |
Informagdes de responsabilidade do beneficiario . (- Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apobs o pagamento. . _
Apés o dia 04/05/2025 o pedido sera fado sendo ario fazer novo pedldo ( -) Outras Dedugdes
Produtos: Alimentagdo, Multi - Aux fio VR+VA o
(+) Outros Acréscimos

Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

Rua DOS JACARANDAS, 284

CH MOURA LEITE 18.764-202 CERQUEIRA CESAR]oP CNPUICRE:
Beneficiario Final

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacéo

[l

W



|09/04/2025, 15:55

Banco do Brasil
G3330915446340111
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/04/2025 15:54.59
09/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:54:30
176701767 SEGUNDA VIA 8004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 09/84/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 575,18
**x#%kk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.613.592
NR.AUTENTICACAO ©.F64.280.D5A.165.A51

Transagao efetuada com sucesso por:

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

_autoatendimento/index.html?v=3 4.0#/ternplate/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

7



Banco do Brasil

G3330915446340111
Consultas - Emissdo de comprovantss : 09/04/2025 15:57:36

09/84/2025 - BANCO DO BRASIL -  15:57:15 L.
176781767 SEGUNDA VIA @eol .
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA :
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X

DATA DA TRANSFERENCIA 09/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.725,54
| *xxxx+  TRANSFERIDO PARA:
| CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562

NR.AUTENTICACAO 1.651.7AC.BA2.8B3.ESC

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

(o

) o, i nzai
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v=3 4.0#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




09/04/2025, 15:53

Banco do Brasil
$3330915446340111
Consultas - Emissdo de comprovantes 09/04/2025 15:53:19
89/@4/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:53:00
176701767 SEGUNDA VIA 801

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 09/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.725,54

#**kx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.347
NR.AUTENTICACAO 2.FA2.96A.BF1.72E.B73

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

je=si 171
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3 4 2Htemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




09/04/2025, ‘16:02 Banco do Brasil

G3330915446340111

Consultas - Emisséo de comprovantes 09/04/2025 16:02:03
©9/04/2625 - BANCO DO BRASIL - 16:00:09
176701767 SEGUNDA VIA fee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2 E
DATA DA TRANSFERENCIA 09/04/2025 '
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 287,59

¥¥&%¥%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.021.363
NR.AUTENTICACAO 3.F74.1B7.257.FBE.AGE

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

ie=si 11
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favahe sim




09/04/2025, 16:02

e

Banco do Brasil

G3330915446340111
Consultas - Emiss&o de comprovanies 09/04/2025 16:02:51

09/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:02:34

176701767 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.266-1
DATA DA TRANSFERENCIA 089/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.408.342
VALOR TOTAL 3.163,49
**¥xxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.260
NR.AUTENTICACAO F.882.BA7.C10.84A.310

Transac&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.htmi?v=3.4 O#template/~2Fconsuitas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

171



09/04/2025, 16:08

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

G3310916037127281
09/04/2025 16:07:58

039/04/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

16:07:33
00062

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 09/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 862,77
*®kx*kE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO

551.767.000.400.422

NR.AUTENTICACAO

8.E82.E13.325.7F4.C4F

Transagéo efetuada com sucesso por; JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

~ - 9 ie=sim
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/tempIate/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favalie=si

7



09/04/2025, 16:09

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3310916037127281
09/04/2025 16:09:48

@9/e4/2025

176781767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:089:26
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA 09/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.463,75

*xkx%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.343
NR.AUTENTICACAO E.38F.E31.A68.512.F15

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.htmi?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

11



09/04/2025, 16:11

Consultas - Emiss&o de comprovantes

Banco do Brasil

G3310916037127281
09/04/2025 16:11:50

09/04/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:11:27
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

DATA DA TRANSFERENCIA 09/04/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342

VALOR TOTAL 862,77 '
*kkkxe  TRANSFERIDO PARA: B
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

NR. DOCUMENTO

551.767.900.017.278

NR.AUTENTICACAO

C.F88.861.96A.DD1.FC1

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

- " 9, ie=sim
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2FconsuItas 2F869-1.bb%3Favalie=si
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09/04/2025, 16:14 Banco do Brasil

G3310916037127281
Consultas - Emissao de comprovantes 09/04/2025 16:14:43
09/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:14:43
176761767 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
BCO VR S.A.
61090001141200000010400292277431510460001166663
BENEFICIARIO:
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.
NOME FANTASIA:
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33 :
BENEFICIARIO FINAL: 4
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33
PAGADOR :
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: ©4.315.690/0001-29
NR. DOCUMENTO 40.901
DATA DE VENCIMENTO 09/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 09/084/2025
VALOR DO DOCUMENTO 11.666,63
VALOR COBRADO 11.666,63
NR.AUTENTICACAO 5.EC7.835.71F.5A2.906F
Central de Atendimento BB
4004 0091 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
8860 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0860 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.
b

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.htmI?V:S.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital :
Pagar este documento até

(CPE/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 17/04/2
L 04.315.690] {ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE } : Rt 025

lial)

Valor a recother

-

Nuam. de Pag.

Identificador Tag ’
1 0125041164875882-0 | 04315690 03/2025 MENSAL J

Composicao do Documento

Informacdes de recolhimentos do FGTS

o Quantidade Indenizagao .
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
03/2025 39 9.124,25 0.00 0,00 0.00 9.124.25
Total FGTS: 9.124,25 0,00 0,00 0,00 9.124,25

Informacdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagbes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 9.124,25

Observagoes
O sistema de cobranca administrativa da Auditoria Fiscal do Trabatho comegoua enviar por meio do Domicilio Eletrdnico Trabalhista — DET notificacbes a empregadores com pendéncias de FGTS.

Data de geraco da Guia: 11/04/2025 as 14:04:33 - Pagina /1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco httpsy//fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

FUNDOD D CARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

50020101021226305014bz . gov. beb . pix2568pix-greods . caixa . gav. br/api/v2/cobv/£73acThe58dT4d 7 < T2eT

1% 2 ICAIXA ECONOMICA mBRALSODEBr&Eili&E2070503"'53047751’

Payload Location:
pix-grcoda.caixa .qcv.br/npi/v!/cehv/fﬁar7b458d14d95=1207755Eeuiidl




APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
' Fundada em 24/01/2001
Registradz na Federagio da Apae em 05/12/2001 — Sbh. N2 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura lLeite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S3o Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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22/04/2025, 15:27

Consultas -~ Emiss&o de comprovantes

Banco do Brasil

(G3362215146938491
22/04/2025 15:26:57

17/04/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:47:14
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 17/64/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 621,95

*x&kkd%t  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCTIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.013,592
NR.AUTENTICACAQ C.326.881.33E.17D.5A4

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimente.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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22/04/2025, 15:31

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3362215146938491
22/04/2025 15:31:33

17/64/2e25

176701767

- BANCO DO BRASIL - 15:53:36
SEGUNDA VIA ool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,342
VALOR TOTAL 1.256,87

FExEx*Ex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562
NR.AUTENTICACAO 3.FA5.959.2D8.98E.749

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER. '

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

17v=3.4 2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim
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Banco do Brasil

G3362215146938491

Consultas - Emissdo de comprovantes 22/04/2025 15:29:22
17/84/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:43:31
176701767 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.481,17
**xEx+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.347
NR.AUTENTICACAO A.BAF.44B.F3E.D3D.FAS

Transag&o efetuada com sucesso por: JD502201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

~ - 9 ie=sim
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/temp|ate/~2Fconsultas 2F868-1.bb%3Favalie=si
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22/04/2025, 15:30

Consultas -

Banco do Brasil

Emissédo de comprovantes

G3362215146938481
22/04/2025 15:30:44

17/04/2025 -
176701767

BANCO DO BRASIL -~
SEGUNDA VIA

15:45:26
0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU

AGENCIA: 1767-1

CONTA:

21.576-7

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

*¥¥k¥%t  TRANSFERIDO PARA:

17/04/2025

551.767.000.400.342

1.117,55

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1
NR. DOCUMENTO

CONTA:
551.767.060.021.576

400.342-X

NR.AUTENTICACAO

2.9F9.061B.198.D89.662

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

[

-autoatendimento/| index htmi?v=3.4 2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

n



22/04/2025, 15:35

Consuitas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3332215327737131
22/04/2025 15:35:48

17/64/2025

176701767

- BANCO DO BRASIL - 15:55:42
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 144,81

*¥¥kxkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.€00.021.363
NR.AUTENTICACAOC 9.819.2BC.82B.289.8ED

Transagao efetuada com sucesso por: JD§02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3y,4.2#/teemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



O

v

2210412025, 15:36

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3332215327737131
22/04/2025 15:36:42

17/e4/2e25

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL -  15:56:57
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. ‘DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 2.735,46
**¥xk**k  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260

NR.AUTENTICACAO

€.294.C72.554.3ED.2F4

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendime nto/index.htmi?v=3.4 2#/template

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

/~2Fconsultas~2F868-1 .bb%3Favalie=sim
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22/04/2025, 15:37

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3332215327737131
22/04/2025 15:37:47

17/064/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:58:24
SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 846,88
¥*%x%%+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X

NR. DOCUMENTO

551.767.000.400.422

NR.AUTENTICACAC

9.E9A.3A9.DA2.(C97.8EE

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index‘html?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

17




l

22/04/2025, 15:38

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(3332215327737131
22/04/2025 15:38:53

17/04/2825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 15:59:47
SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

DATA DA TRANSFERENCTA 17/e4/2@25

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL . 919,56

*¥%%x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278

NR.AUTENTICACAO A.C10.DD4.E8C.36B.493

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

b~

o —
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3 4.2#/ten plate/~2Fconsultas~2F869-1.bb %3Favalie=sim
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»

22/04/2025, 15:25

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3362215146938491
22/04/2025 15:25:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/84/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.20
1767101767 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: . E0080000028250417190140366010726
CNPJ DO PAGADOR: 4.315.690/0001-29
VALOR: R$9.124,25
TARIFA: R$0,00
DATA: 17/04/2025 - 16:02:58

COD PRODUTO: d5dfa6@cabc740419471c0633d7949a4
DEVEDOR: DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE
CNPJ DO DEVEDOR: G RFE kkk JRkEE DG
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

“INSTITUICAO: 60360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$16,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/64/2025 - 16:02:59

DOCUMENTO: e41701
AUTENTICACAQ SISBB: 5.88D.0FC.12F.C79.425

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08606 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 €088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

3 .=4:2#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




. Documento de Arrecadacgédo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
04.315.690/0001-29] ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE

Perfodo de Apuragao Data de Vencimento (‘Nomero do Documento Pagar este documento até¢ .
MargoIZOZ5J [ 17/04/2025] 07.16.25106.9848685-4) M
rObserva(;Ees ) . . )

N° Recibo Declaragdo: 50000334442188 S Valor Totai do Dosumenta
‘_  22.236,22
4 .
Composicdo do Documento de Arrecadagio
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 10.436, 62 10.436, 62
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2625
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 8.870,40 " 8.870,40
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 208%
PA:83/2025 Vencimento:17/04/2625
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.856,50 1.856,50
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:103/2025 Vencimento:17/04/2025
0588 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTIADC 775,41 & 775,41
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICLC
PA:0@3/2025 Vencimento:17/04/2025
5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 297,29 i 297,29
07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:03/2625 Vencimento:17/04/2025
Totais | 22.236,22 22.236, 22
:13:35
k SENDA (Vers80:5.2.3) Pagina: 1/1 16/04/2025 13:13, 1/
A ANICA
858100002228 382203852515 070716251060 98486854523 4 AUTENTICAGAO MECAN

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
[ 85810000222 9 | [ 36220385251 5] [ 07071625106 Q [ 98486854523 4 } CNPJ: 04.315.690/0001-29

(U =

Pagar até: 17/04/2025
Valor: 22.236,22




APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n2 2,602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005
Ruga dos Jacarandds, 284 — Chécara Moura Leite
o CNPI 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18:764-202 — Estado de Sio Paulo
Fone: (14) 3714-1377 - 99901-6495 - 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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22/04/2025, 15:27

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3362215146938491
22/04/2025 15:27:06

17/04/2025

176701767

.DE

- BANCO DO BRASIL - 16:18:16
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.4008.342
VALOR TOTAL 724,77
*¥¥%x%k*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X

NR. DOCUMENTO

551.767.000.013.592

NR.AUTENTICACAO

E.22E.C2B.DFC.37C.F9F

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3 .4.2#/t¢amplate

j~2Fconsultas~2F869-1 .bb%SFavaIieésim

11




22/04/2025, 15:31

Consultas - Emissdo de comprovantes

“Banco do Brasil

(G3362215146938491

22/04/2025 15:31:40

17/e4/2825 - BANCO DO BRASIL - 16:15:09
176701767 SEGUNDA VIA eeal
. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.0060.460.342
VALOR TOTAL 1.786,55
*¥¥xkx*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO

551.767.080.016.562

NR.AUTENTICACAQ E.8B6.448.001.B5C.FB8

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https -/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?

v=3 .4 2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim

(478

171



22/04/2025, 15:29

Consuiltas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3362215146938491
22/04/2025 15:29:32

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:85:1e
176701767 SEGUNDA VIA eeo1l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL - 2.645,83

FEXEXE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400,347
NR.AUTENTICACAO 8.E98.2B8.B66.40A.884

Transago efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

171




1

22/04/2025, 15:30

Consultas - Emissfo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3362215146938491
22/04/2025 15:30:50

17/04/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:07:43
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.576-7

DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL . 1.101,39
*¥%¥x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.576

NR.AUTENTICACAO 7.66F .ABA.AOGG6 . EBC.F8B

Transagéo efetuada com sucesso par: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#Itemplatei~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

17



i

22/04/2025, 15:32 Banco do Brasil

G3362215146938491
Consultas - Emissdo de comprovantes- 22/04/2025 15:32:24

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:17:26
176761767 SEGUNDA VIA o000l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4

DATA DA TRANSFERENCIA 17/64/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 7.700,60
*x%*%k%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.015.464

NR.AUTENTICACAO 0.D37.87A.AD8.EC6.ECO

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




22/04/2025, 15:36

Consultas -

Banco do Brasil

G3332215327737131
Emissdo de comprovantes 22/04/2025 15:35:58

17/e4/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:18:55
176701767 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAO CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2

DATA DA TRANSFERENCIA

17/04/2025

NR. DOCUMENTO 551.767.008.400.342

VALOR TOTAL
¥%Ex¥*  TRANSFERIDO PARA:

140,14

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.021.363

NR.AUTENTICACAC D.F62.D52.A31.2F0.1F1

Transagéo efetuada com sucesso por:

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

_autoatendimentolindex.html?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

171




22/04/2025, 15:36 Banco do Brasil

$3332215327737131
. :36:50
Consuitas - Emissao de comprovantes 22/04/2025 15:3
17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:20:34
176701767 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 3.559,37

*¥%x%+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260
NR.AUTENTICACAO  F.F13.506.FA2.A84.2A3

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

: - " 0 ie=sim
https://autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.g#/template/~2Fconsulws 2F869-1.bb%3Favalie=si



22/04/2025, 15:37 Banco do Brasil

G3332215327737131
.o :37:55
Consultas - Emissdo de comprovantes 22/04/2025 15:37
17/64/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:21:57
176701767 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.006,00

**%x%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.422
NR.AUTENTICACAO F.B32.E6F.91B.11A.575

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




22/04/2025, 15:39

Banco do Brasil

. G3332215327737131
Consultas - Emissdo de comprovantes 22/04/2025 15:38:59

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:23:26

176781767 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.872,37
*xkx¥®t  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 498.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO F.CFE.78D.752.3F8.C63

Transagéo efefuada com sucesso por:

https://autoatendimente.bb.com.br/apf-apj

JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

-autoatendimento/index.htmi?v=3 4 .2##tsmplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

n



https://autoatendimento.bb.com.br/apf-

22/04/2025, 15:28

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3362215146938491
22/04/2025 15:27:11

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:10:16
176701767 SEGUNDA VIA eeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 111,65
*¥**%x%+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.013.592

NR.AUTENTICACAO C.422.959.113.AEA.9AB

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

-~

apj—autoatendimento/index.’ntml?v=3 .4.Z#IfempIate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

n




22/04/2025, 15:31 Banco do Brasil

(G3362215146938491

Consultas - Emissio de comprovantes 22/04/2025 15:31:46

17/04/2825 - BANCO DO BRASIL -
176781767

16:15:09
SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 54,52
*¥xkx**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X

NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562

NR.AUTENTICACAO 7.D011.03D.BAS.26A.A89

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com .brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 4 .g_#/template/-zFconsultas~2F869-1 _.bb%3Favalie=sim
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22/04/2025, 15:29

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3362215146938431
22/04/2025 15:29:39

17/04/2025

176701767

BANCO DO BRASIL - 16:05:1@
SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.6060.408.342
VALOR TOTAL 361,66

*#¥xk*+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1
NR. DOCUMENTO

CONTA: 400.342-X
551.767.000.400.347

NR.AUTENTICACAO

2.A82.882.4F9.BFF.1A2

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 .4.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

n



22/04/2025, 15:32 Banco do Brasil

(3362215146938491
Consultas - Emissdo de comprovantes ’ 22/04/2025 15:32:36
17/64/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:17:26
176701767 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 775,41

**%%k%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.015.464
NR.AUTENTICACAO D.7C6.7CC.78F.1E2.3E6

Transagdo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

; - g o ie=sim
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2FconsuItas 2F869-1.bb%3Favalie=si




s

22/04/2025, 15:32

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3362215146938491

22/04/2025 15:32:41

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL -
176701767

16:17:26
SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 15.464-4

DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.600.400.342
VALOR TOTAL 297,29
*¥%kx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA:
NR. DOCUMENTO

400.342-X
551.767.000.015.464

NR.AUTENTICACAC 3.900.3E6.5D3.9B8.4D4

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendime nto/index.htmi?v=3.

A 2#jtemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

[

n



22/04/2025, 15:37 . Banco

Consultas - Emissdo de comprovantes

do Brasil

(G3332215327737131
22/04/2025 15:37:03

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:20:34
176761767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2625
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 963,12

*rEx¥®t  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.066.400.260
NR.AUTENTICACAO 2.01B.6AC.D8F.A7F.33D

Transag&o efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.4.2#/template/

~2Fconsulias~2F869-1.bb%3Favalie=sim

7



22/04/2025, 15:38

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

G3332215327737131
22/04/2025 15:38:02

17/84/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 16:21:57
SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/20825
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 268,04

*¥&x%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.408.422
NR.AUTENTICACAC C.A27.16B.EE2.328.DD5

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

17



22/04/2025, 15:39 Banco do Brasil

(G3332215327737131

o :39:05

Consultas - Emissédo de comprovantes : _ 22/04/2025 15:39:0
17/64/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:23:26
176701767 SEGUNDA VIA 6002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e4/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.342
VALOR TOTAL 158,11

*¥&x¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278
NR.AUTENTICACAO 8.8FA.925.D9B.4A3.E23

Transagéo efetuada com sucesso por: JD802201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.htmi?v=3.4 Z#template/~2Fconsuitas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim



22/04/2025, 15:25

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-

.. AUTENTICACAO SISBB:

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3362215146938491
22/04/2025 15:25:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.31
1767101767 SEGUNDA VIA eeol1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 291 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 8581€000222-9  36220385251-5
07071625106-0  98486854523-4

Data do pagamento 17/04/2025
Numero do Documento 07.16.25106.9848685-4
Valor Total 22.236,22

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 41782
5.5B5.B28.E48.7B2.229

Transagao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

£

apj-autoatendimento/index.html?v=3 .4.2#/tarnplate/~2Fconsultas-2F869—1 .bb%3Favalie=sim

n



01 CNPJ/CEI
04.315.690/0001-29

02 Raz&do Social/Nome

APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA

03 Endereco (logradouro, n®, andar, aparfamento)

i 10 PIS/PASEP
203.53917.99-5

11 Nome

MARIANA BARBOSA LESTE MACHADO

04 Bairro
RUA DOS JACARANDAS, 284 CHACARA MOURA LEITI
05 Municipio 06 UF 08 CNAE 09 CNPJ/CE! Tomador/Obra
CERQUEIRA CESAR SP 9430-8/00

12 Endereco {logradouro, n° andar, apartamento) 13 Bairro

Rua RIACHUELO, 511 CENTRO

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
CERQUEIRA CESAR SP 18.760-049 | 00080767 - 00358 / SP 420.802.058-03

19 Data de Nascimento

04/03/1993

21 Tipo de Contrato

antecipada

20 Nome da Mae

MARCOLINA BARBOSA LESTE MACHADO

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratoria de direito reciproco de rescisao

22 Causa do Afastamento

Rescisdo antecipada, pelo empregado, do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragéo Més Ant.
1.810,16

24 Data de Admisséo
05/02/2025

25 Data do Aviso Prévio

15/04/2025

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afastamento
RA1

0,00

28 Pensao Alim. (%) TRCT

0,00

29 Pensao Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Caodigo Sindicai

TR

VERBAS RESCISORIAS

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

Rubrica Valor Rubrica c Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 15/dias Salario 56.1 Horas Extras 10:4 59 Reflexo do DSR sobre R$ 36.25
(liquido de O/faltas e DSR) R$ 905,08 |horas a 50% R$ 144,99|514ri0 Variavel $
M ari i ri 68 Tergo Constituc. de Féria
2;31 ; ?:avizlano Proporcional RS 452,54 65 Férias Proporc 2/12 avos R$ 301,69 erg ﬁ R$ 100,56

DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto = Valor

izaca . 112.1 Previdéncia Social 112.2 Prev. Social - 13° 33,94
é(l)_f_lr Indenizagio Art. 480 R$ 603,39 revidé R$ 81,47|snic R$

TG

e

Hie V«wvt‘ﬁ‘i’ e

g oy




02 Raz&o Social/Nome

APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA

‘ 01 CNPJ/CEI
04.315.690/0001-29

11 Nome

MARIANA BARBOSA LESTE MACHADO

19 Data de Nascimenta

420.802.058-03 | 04/03/1993

10 PIS/PASEP
203.53917.99-5

17 CTPS (n°, série, UF)
00080767 - 00358 / SP

20 Nome da Mae
MARCOLINA BARBOSA LESTE
MACHADO

22 Causa do Afastamento
Rescisdo antecipada, pelo empregado, do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admisséo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Pensdo Alim. (%) FGTS
05/02/2025 15/04/2025 RA1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia __ /[ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugio Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valer, ll’qui_do de R$ , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte

integrante do presente Termo de thagao

p@/l(/“xom/’ pﬁ/\@/\ ISP Q</ de AW de OZO,QS)’

Je

7
150 Assinatura do Empregador ou Preposto
APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA CESAR

\AI/\OQI/\A,W\/\G’” VW&W s 'W’\M

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabathador

156 Informagdes a CAIXA:




]

25/04/2025, 10:28

Consultas - Emisséao de comprovantes

"Banco do Brasil

(53322510245698981

25/04/2025 10:28:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/04/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:28:26
1767801767

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EX
CNPJ: ©4.315.690/0001-29

FAVORECIDO: MARIANA BARBOSA LESTE MACHADO
CPF: 420.802.058-03

AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR SP
CONTA: 12.806-6
DATA DE PAGAMENTO: 24/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.222,31

AUTENTICACAO SISBB: 9.224.AC2.B46.78C.F76

~ Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm!?v

=3 4 2#template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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05/05/2025, 14:53

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

r Pix agrspados

Consultas - Extrato de conta corrente

21363-2 EDUCACAQ CERQ CESAR

Banco do Brasil

(G331051446703789014
05/05/2025 14:53:50

Periodo do
extrato
Langamentos
balelljr;(c.:ete movim'ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
20/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.886,63 C
04/04/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 35.812 1.870,02D 421861 C
09/04/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 287,58 D 3.928,02C
09/04 16:00 ASSOCIACAO APAE REC PROP
17/04/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 144,810
17/04 15:55 ASSOCIACAO APAE REC PROP
17/04/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 140,14 D 3.644,07C
17/04 16:18 ASSOCIACAQO APAE REC PROP
24/04/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 10.425 1222310 242176 C
30/04/2025 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.813.007 249481C
104 4206 46634184000142 PMCC RP LDB
30/04/2025 0000 00000 999SALDO 481857 C
**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVAGOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

n



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta
1767-1 21363-2
Cliente CNPJ

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS 4315690000129
EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA CESAR - :

Resumo do més - Abril/2025

Saldo bruto em R$ 0,00
Aplicagdes no més: R$ 0,60
Resgates liquidos né més: R$ 0,00
R sobre resgate; no més o R$ 0,00
|OF sobre resgate;r’\o més: R$ 0,00
Rendimentos‘nc; més: ” R$‘ 0,00
Saldo bruto em : R$ 0,00

Histérico de movimentacao

Data Histérico Capital Rendimento* IR I0F Valor Liquido
31/03/2025 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
30/04/2025 Saldo Final R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatada.

Impresso em 05/05/2025 as 14:54




APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005
y Rua dos Jacaranddas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de S3o Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecc® Al oom

RELATORIO DE ACOES DESENVOLVIDAS
Convénio Estimulacio Precoce - Cerqueira César
Abril/2025

Cerqueira César, 30 de Abril de 2025.

1 - Identificaciio da Instituicio:

Nome: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César
- CNPJ: 04.315.690/0001-29
‘ Endereco: Rua: Jacarandas, 284, Chacara Moura Leite

CEP: 18.764-202

Municipio: Cerqueira César-SP

Telefones: 14-3714-1377/14-99901-6495/14-99741-4879/14-99712-8274

E-mail: apaccclehotmail.com

2 - Setor de Assisténcia Social:
2.1 - Objetivo:

Garantir o acesso aos direitos da pessoa com deficiéncia, bem como sua inclusdo social, através do
acompanhamento familiar, orientages, aproximando a familia da institui¢do como forma de parceria,

contribuindo para a qualidade de vida do atendido e auxilio em seu processo de envelhecimento.

2.2 - Atividades desenvolvidas pelas técnicas de referéncia (assistente social e psicéloga):

A Assistente Social e psicéloga do setor social da instituigdo trabalham em conjunto para a
realizacdo do acompanhamento familiar, orientacdes necessarias e grupos com familiares, buscando
estratégias para o enfrentamento das diversas expressdes das questdes sociais, vivenciadas pelos
alunos/usuérios da instituicdo. ,

Assistente Social neste més realizou 4 orientagdes situacionais aos usudrios, 16 atendimentos
particularizados, 6 faltas em atendimentos particularizados, 9 orientacdes a educadores, 9 visitas
domiciliares, 2 grupos com familiares, 3 reunides multidisciplinares, 2 eventos, 5 contato com a rede, 1
reunido com a rede, 0 encaminhamento para a rede, 43 contatos telefonicos/orientacdes a familiares, 15
encaminhamentos internos, 5 avaliagbes multidisciplinar, 4 devolutivas para a dire¢io ¢ 4 discussdes de

Casos.




APAE -~ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacgdo da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49,975 de 06 de setembro de 2005
X Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNP} 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de 530 Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmall.com

Psicologa: 4 atendimentos situacionais aos usudrios, 19 atendimentos particularizados, 6 faltas em
atendimento, 12 orientacdes a educadores, 9 visitas domiciliares, 2 grupos com familias, 3 reunides
multidisciplinares, 2 eventos, 6 contatos com a rede, 1 reunifio com a rede, 2 encaminhamentos para a rede,

111 contatos telefonicos/orientagbes aos familiares, 15 encaminhamentos internos, 5 avaliacdes

multidisciplinares, 4 devolutivas para a dire¢éo e 7 discussGes de casos.

2.3 - Registros fotograficos:

Responsavel Técnico
Assistente Social
CRESS: 43.555/9*Regiao

o



APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federago da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2,602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005

Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hormalicom

3 - Setor de Saude:

3.1 - Objetivo:
Proporcionar aos pacientes o atendimento de saide de forma gratuita e de qualidade de acordo com
a necessidade individual de cada um, promovendo o desenvolvimento motor e cognitivo, reduzindo os
riscos de atrasos no desenvolvimento, maximizando assim, o potencial do atendido.
Atualmente os alunos/usudrios estdo inseridos nos seguintes atendimentos de saide (um paciente
pode fazer mais de um atendimento de saude):
FISIOTERAPIA:
- Equoterapia : 02 pacientes
- Hidroterapia : 0 paciente
- Pingo d 'agua : 02 pacientes
- Atendimento Clinico: 04 pacientes
- Psicomotricista : 02 pacientes
PSICOLOGIA:
- Equoterapia : 2 pacientes
- Atendimento Clinico: 05 pacientes
ENFERMAGEM: 19 atendimentos
ASSISTENTE SOCIAL : 19 atendimentos

3.3 - Atividades desenvolvidas pelos profissionais da saade:

- FISIOTERAPIA:
141 atendimentos clinicos, 48 atendimento de equoterapia, 01 avaliagiio (equoterapia) , 03
atendimentos domiciliares, 20 pingo d 'agua , 04 avaliacfes, 42 atendimentos de Psicomotricista ¢
20 hidroterapia.

- PSICOLOGIA:

271 atendimentos clinicos, 48 atendimento de equoterapia
-  MEDICO NEUROLOGISTA:

33 atendimentos.

[S8]
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APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacio da Apae em 05/12/2001 - Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005

Y Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18,764-202 ~ Estado de S3o Paulo
Fone: (14) 3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: aga: i {11

- NEUROPSICOLOGA:
32 atendimentos clinicos (anamnese) e 32 orienta¢des aos responsaveis.

-  ENFERMAGEM:
62 acompanhamentos médicos (neurologista, clinico geral), 08 atendimento domiciliar, 102
administracdes de medicacdo VO, 16 orientagdes aos responsaveis, 182 atendimentos de

enfermagem na APAE, 08 dietas pela sonda gastronomia, 08 aspiragdes oral ¢ 40 verificacdo de
SSVV.

- MEDICO CLINICO GERAL:
29 atendimentos.
- ASSISTENTE SOCIAL :
- 01 atendimento particularizado 49 contatos telefénicos, 02 visitas domiciliares , 03 contatos com a

redes , 20 encaminhamento para a rede e 02 agendamentos de consultas.

4. - Registros fotogrificos:




APAE -~ ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federac¢do da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005

\ Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNP} 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 —99901-6495 - 99741-4879
E-mail: aps iLcom

Silvana Gongalves da Paixio
Coordenadora da Saide
Assistente Social
CRESS: 48.123/9*Regido

5 - Setor da Educacio:

5.1 - Objetive:

Promover o desenvolvimento motor ¢ cognitivo de criangas de 0 4 5 anos 11 meses, reduzir os riscos
de atraso no desenvolvimento, maximizar o potencial de cada um.

8.2 - Atividades Desenvolvidas:

Rotina didria - acolhimento dos alunos, café da manhi e almogo e/ou jantar.

Em sala de aula, realizado oracdo santo anjo, musicalizacdo, Aula ritmica ¢ instrumental;
musicalizagdo (Bom dia com o nome de cada aluno), utilizar gestos mimicos ¢ musicas; estimulo para
crianca ficar em pé com e sem apoio; em frente ao espelho (estimular gestos, balbucios, brincadeiras),

brincadeiras como: esconder brinquedos para estimular o aluno a buscar e explorar os ambientes;



APAE - ASSOCIACAQD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagio da Apae em 05/12/2001 - Sh. N2 1725
Utilidade Puablica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005

<, Rua dos Jacarandas, 284 — Chéacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S8o Paulo
Fone: {14) 3714-1377 — 99901-6495 - 99741-4879
E-mail: agaecc@houmail.con

acompanhar/estimular alimentacdo e degluticdo adequada; escovagdo; imitar gestos e movimentos de
outras crian¢as € animais em frente ao espelho; estimulagdo dos sentidos; ampliagio de movimentos;
estimular ficar de brugos/rolar; treino de marcha; estimulagdo linguagem; nomear objetos; contagido de
historias utilizando fantoches; sentar sem apoio; movimentar; deitar; coordenagdo motora fina; ampliar as
possibilidades de manuseio de diferentes objetos utilizando movimentos de preensdo, encaixe; consciéncia
corporal; interagdo; fortalecimento de vinculo; Educagdo Fisica - as atividades realizadas através de
estimulos foram de forma individuais, explorando exercicios especificos de coordenagdo motora,
atendendo as demandas e necessidades de cada um; Arte - foram desenvolvidas atividades com o tema:
autismo e dia dos povos indigenas através de estimulacdo sensorial, utilizando tinta guache, amoeba,etc.

No més de abril, foi realizada a caminhada de conscientizagdo do autismo, onde o objetivo é
colocar em pauta a causa. Em conjunto com os profissionais da satde, foi realizado um circuito sensorial,
para que as familias e alunos tivessem essa experiéncia sensorial. Os alunos também receberam ovos de
pascoa.

Alimentagéo - vem sendo realizado o processo de desmame; troca da mamadeira para a utiliza¢do
do copo, a independéncia das criangas realizando treino de manuseio da colher, degluticdo e mastiga¢io;
em sala vém sendo estimulado os alimentos crus, cozinhados, pastoso, liquido, grios, dsperos, quais
alimentos saudaveis e a sua importancia, explorado o tato, olfato, visdo e paladar.

Higiene Didria - alguns alunos sdo dependentes do uso de fraldas, outros estdo em processo de
desfralde; realizado estimulacdo através de massagem com Oleo corporal; alongamento.

A tltima quinta - feira do més foi marcada pela presenca do Pastor Ricardo, representante da igreja
Tabernaculo.

Foi realizada a festa dos aniversariantes com o tema “autismo” com momentos de danca, karaoké e
de brincadeiras, como: vivo, morto, dan¢a da cadeira, etc.

E para encerrar, houve uma interagdo entre nossos alunos e assistidos com a visita da escola
“PEI-Mariana Todescato”, em nossa institui¢do. O intuito é que os alunos da rede regular participem
juntamente com os nossos alunos e assistido de momentos como: vélei adaptado, boliche adaptado, danga,
etc. A ideia dessa vivéncia ¢ para a prevengio ¢ conscientizagdo do bullying, conversar sobre a inclusio e
também, apresentar a institui¢do para os alunos da rede regular.

5.3 - Psicomotricista:



APAE - ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacio da Apae em 05/12/2001 — Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n? 2,602 de 20/12/2023
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APAE CNPI 04.315.690/0001-29

Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
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02 atendimento de psicomotricidade. Sendo trabalhado de forma geral o equilibrio estatico e
dindmico, planejamento motor, organizagdo espacial, esquema corporal ¢ praxia global e fina. Exercicios
para melhoria da tonicidade, melhora no controle de emocGes, melhora no tempo de agdo, reagdo e
vivéncias.

5.4 - Psicopedagoga:

A psicopedagoga atendeu o total de 05 criangas da sala de estimulagdo precoce.

5.5 - Registros fotograficos:
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Verdnica Ravagnani Palmieri
Coordenadora Pedagbgica
CPF: 474.749.658-01
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Janiﬁeite Fernandes Helena Regina/Esteves Pelicer

Diretora Presidente




